[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.06.2012 № 326/42
г. Котельники
О принятии в муниципальную собственность оборудования для детских площадок
На основании договора пожертвования № 57-ДП от 31 мая 2012 г., руководствуясь ст.582 Гражданского кодекса Российской Федерации и Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области, в целях развития спорта и укрепления здоровья детей и подростков городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
   РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области по договору пожертвования от Государственного унитарного предприятия Московской области Управления единого заказчика «Мособлкоммуналстрой» оборудование для детских игровых площадок в количестве пяти и одну тренажерно-гимнастическую площадку общей балансовой стоимостью 3 627 202,57 руб. в соответствии с перечнем  (Приложение).
2. Администрации городского округа Котельники Московской области принять вышеназванное оборудование в муниципальную казну  и определить его дальнейшее использование.
3. Направить данное решение для подписания и обнародования главе городского округа Котельники Московской области Седзеневскому А.Ю.
Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                                  А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                                     20.06.2012
Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов

городского округа Котельники

от 20.06.2012 № 326/42
Перечень  имущества,
принимаемого в муниципальную собственность

городского округа Котельники Московской области
	№
п/п
	Местонахождение объекта
	Объект основных средств
	Тип
	Комплектность
	Стоимость, руб.

	1
	мкр. Силикат, д.33
	Тренажерно-гимнастическая площадка
	ТГП-2
	1) тренажер "Гребля" СО-3.1.61.00  - 1 шт.
2) тренажер "Верхняя тяга" СО-3.1.62.00  - 1 шт.
3) тренажер "Жим ногами" СО-3.1.65.00  - 1 шт.
4) тренажер "Жим от груди" СО-3.1.63.00  - 1 шт.
5) тренажер "Жим к груди" СО-3.1.64.00  - 1 шт.
6) тренажер "Маятниковый" СО-3.1.66.00  - 1 шт.
7) тренажер "Эллиптический" СО-3.1.67.00  - 1 шт.
8) тренажер "Шаговый" СО-3.1.68.00  - 1 шт.
9) тренажер "Твистер" СО-3.1.70.00  - 1 шт.
10) тренажер "Жим на брусьях" СО-3.1.72.00  - 1 шт.
11) беседка  - 1 шт.
12) стенка-турник  - 1 шт.
13) стол для армреслинга  - 1 шт.
14) спортивный снаряд  - 1 шт.
15) газоновое ограждение  - 1 шт.
16) скамья  - 2 шт.
17) урна  - 2 шт.

	1 269 813,83

	2
	мкр. Силикат, д.6
	Детская игровая площадка
	ДИП-9
	1) детский городок ДГ702/1  - 1 шт.
2) карусель 4-х местная КР001  - 1 шт.
3) качели Весы-Нью КЧ000  - 1 шт.
4) качели двухсекционные КЧ006  - 1 шт.
5) песочница малая деревянная ПС000-д  - 1 шт.
6) диван парковый ДП001  - 4 шт.
7) урна УР001  - 2 шт.
	547 897,80

	3
	мкр. Силикат, д.11
	Детская игровая площадка
	ДИП-7
	1) детский игровой городок ДГ1901/1  - 1 шт.
2) карусель 4-х местная КР001  - 1 шт.
3) качели двухсекционные КЧ006  - 1 шт.
4) песочница малая деревянная ПС000-д  - 1 шт.
5) диван парковый ДП001  - 4 шт.
6) урна УР001  - 2 шт.
	708 801,40

	4
	мкр. Белая Дача, 58-51
	Детская игровая площадка
	ДИП-11
	1) горка ГР004  - 1 шт.
2) песочница малая деревянная ПС000-д  - 1 шт.
	283 618,40

	5
	мкр. Ковровый, д.9
	Детская игровая площадка
	ДИП-11
	1) горка ГР004  - 1 шт.
2) песочница малая деревянная ПС000-д  - 1 шт.
	297 271,40

	6
	мкр. Ковровый, д.31
	Детская игровая площадка
	ДИП-8
	1) детский игровой городок ДГ020/1  - 1 шт.
2) карусель 4-х местная КР001  - 1 шт.
3) качели Весы-Нью КЧ000  - 1 шт.
4) песочница малая деревянная ПС000-д  - 1 шт.
5) диван парковый ДП001  - 4 шт.
6) урна УР001  - 2 шт.
	519 799,74

	ИТОГО:

	6

	3 627 202,57

	в т.ч. НДС 18%

	553 302,09